VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

T4C 236-112-M20

e Cift izolasyonlu

Veri

Siparis ayrintilar

Uriin tip tanimi

Urlin numarasi (siparis numarasi)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ass Numara, SUrimu 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

Govdelerin malzemesi
Malzeme, aktlator

Brut agirhk

¢ 1 Kablo girisi M 20 x 1.5
e Termoplastik muhafaza

e Yag ve petrol ispirtosuna karsi direnci iyi
e 30 mm x 88,5 mm x 30 mm
e aktUatér uclari 4 x 90° acl ile tekrar konumlandirilabilir

T4C 236-112-M20

151164465

27-27-06-09

27-27-06-09

27-27-06-09

EC002591

EC002591

cULus
CCC

Plastik, fiber cam takviyeli termoplastik kendiliginden séner

Paslanmaz celik

93¢



Genel veriler - Ozellikler

Yardimci kontaktlarin sayisi 1

Emniyet kontaktlarinin sayisi 1

Guvenlik siniflandirmasi

Normlar, talimatlar BG-GS-ET-15
EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1

Mission time 20 Yil(lar)

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC) 20.000.000 operasyon sayisi

Mekanik veriler

Devreye alma elemani Déner kol

Mekanik dmur, minimum 1.000.000 operasyon sayisi
Pozitif fren acisi 12,5°

Pozitif fren torku 0,2 Nm

Opening angle 2 x 90°

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektoér, konektér Vida baglantist M20 x 1.5

Kablo kesiti, minimum 1x0,75 mm?

Kablo kesiti, maximum 1x2,5mm?

Note Kablo kismi hakkindaki bitin goéstergeler iletken yuksuklerini dahil ediyor.

Mekanik veriler - Boyutlar

Sensorun boyu 30 mm

Sensorin genisligi 30 mm



Sensorin yuksekligi

AktlOatorin ylksekligi

Ortam kosullari

Koruma sinifi

Ambient temperature

Ortam kosullari

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma gerilimi

Elektriksel veriler

Termal test akimi
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi DC-13
Kullanim kategorisi DC-13
Anahtarlama elemani
Anahtarlama prensibi
Anahtarlama frekansi

Malzeme, kontaklar, elektrikli

Siparis verme kodu

Uriin tip tanimu:
T(1)C 236-(2)Z-(3)

(1)
3
4

55

161 mm

78 mm

IP67

-30 ... +80 °C

500V

6 kV

10A

230 VAC

4 A

24 VDC

1A

Normalde acik kontakt (NO), Normalde kapali kontakt (NC)
Yavas hareket

5.000 /h

AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket

sol taraf modeli
Doéner kapi stirimu

sag taraf modeli



0l 1 Acici dizen (NC)
02 2 Acici diizen (NC)

11 1 Normalde acik kontakt (NO)/1 Normalde kapal
kontakt (NC)

(3)

yok Kablo girisi M20

ST A-kodlu M12 konektor
ST-2310 B-kodlu M12 konektor
Resimler
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Schmersal Turkey Otomasyon Uriinleri ve Hizmetleri Ltd. Sti., Atatiirk Mah. Atasehir Bulvari No:5, 34758 Atasehir
Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Gortntuler orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
veri kilavuzda bulunabilir. Teknik degisiklikler ve hatalar olabilir.
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